est. Septe tpa sup ea mutata sut. castiga-
 ta e eni qz cubile viri sui coinquinavit. Ex-
 citatus at abbas patus cu sribus ad cel-
 la eius inuit: 7 ea ia deficta inuenit. Et i-
 trates 7 discopientes. ipsa ee femina in-
 uenerunt. misitqz abbas p pte puella q ea
 ifamauerat 7 dixit illi. Vir filie tue mor-
 tuus e. 7 auferes vestimetu muliere esse
 cognouit. factus est igit timor magnus
 super omnes qui audierunt. Angelus au-
 tem domini abbati locutus est. Surge
 veloater equum ascende 7 vade in ciui-
 tatem. 7 si quis obuiauerit assume 7 te-
 cum adduc: qui dum pergeret quidam
 vir currens sibi obuiauit. Quem cu ab-
 bas interrogaret quo pergeret: ille ait.
 Mulier mea mortua est et vado videre
 eam. Et assumpsit abbas viru theodore
 in equum. Et venientes plurimum fle-
 uerunt: 7 ipsam cum multis laudibus
 sepelierunt. Vir autem eius cellam vxo-
 ris sue theodore accepit 7 ibidem perma-
 nens. tandem in domino obdormiuit.
 Puer autem theodore nutricem sequens
 omni morum honestate pollebat: ita q
 mortuo abbate monasterij i abbate ipse
 vnanimiter est electus.

M Argaretha dici-
 tur a quadā piosa gēma q mar-
 garitha vocat. Que gēma ē cādidā par-
 ua 7 virtuosa. Sic beata margaretha sit
 it candida p virginitate. parua p humi-
 litate. virtuosa p miraculoz operatione.
 Virtus aut huius lapidis dē esse p san-
 guinis effusione. p cordis passione et ad
 spiritus confortatione. Sic beata mar-
 garetha habuit virtute cōtra effusionem
 suisanguinis per constantia. quia in suo
 martirio pstantissima extitit. Cōtra cor-
 dis passionē. i. demonis temptationē. p
 victoriam: quia ipa dyabolum supavit.
 Et spūs confortationē per doctrinā. qd
 per suam doctrinā multoz animos con-
 fortavit. 7 ad fidem christi conuertit. Cui-
 us legendam theobrunus vir eruditus
 scripsit.

M Argaretha d ci

uitate antiochie filia fuit theo-
 dosij gentiliu piarche. Hec nutria tra-
 ditur. 7 ad adultam etate veniens bap-
 tizatur. 7 ppter hoc exosa patri plurimum
 habebat. Quadam igit die dum ia an-
 num. xx. attingeret. 7 cum alijs vginibz
 oues nutrias custodiret: pfectus o libu-
 us transiit inde faciens et puellam tam
 speciosam plderans mor in eius amore
 exarsit: 7 pueros ad eam concitus misit
 dicens. Ite 7 eam comprehendite vt si li-
 bera est eam mihi in vxore accipiat. Si
 ancilla eam mihi in pabinā habeam.
 Cum ergo fuisset eius p spectu pntata
 eam de genere suo ac noie 7 religione re-
 quisiuit. Illa aut rudit se genere nobile
 noie margaretham. religione xpianam.
 Cui pfectus duo prima tibi recte conue-
 niunt q nobilis habebis. 7 pulcherrima
 margaretha comprobabis. Sed terciu ti-
 bi nō puenit: vt puella tampusula et no-
 bilis deū habeat crucifixu. Et illa vno
 scis xpm fuisse crucifixu. Cui illa vno
 xpianoz. Cui margaretha. Cui igitur le-
 gatur pena xpi 7 gloria q verecundia est
 vestra. vt vnu credatis 7 aliter denegat.
 Cui aut margaretha eū sponte crucifi-
 xum fuisse p redemptione nra assereret.
 sed nunc eū in eternu viuere affirmaret:
 iratus pfectus ea in carcere mitti iussit.
 Sequenti aut die eam ad se vocari fecit.
 ego dixit. Quia puella miserere pulcri-
 tudinis tue 7 deos nostros adora: vt ti-
 bi bene sit. Cui illa. Illu adoro que ter-
 ra cōtremisat. mare formidat. 7 oēs crea-
 ture timet. Cui pfectus. Nisi mihi con-
 sentias corpus tuu faciam lamari. Cui
 margaretha xpc in morte seipm pro me
 tradidit: 7 id p xpo mori desidero. Tūc
 pfectus iussit ea in eculeu suspendi. 7 ea
 crudeliter pimo exurgis. deinde pectini-
 bus feri eis vsqz ad nudationē ossium la-
 mari. q sanguis de eius corpe tanqz de
 fontepariss mo emanavit. s. s. bane autē
 q ibi aderat dicebant. O margaretha.

vere d te dolemus. qz corpus tuum tam
 crudeliter lamari cōspicimus. Quale
 amilisti pulcritudine ppter tuā incredu-
 litatem. Tū nunc vel saltem crede vt vi-
 uas. Quibus illa. O mali cōsiliarij re-
 cedite 7 abite. hec carnis cruciatio ē ani-
 me saluatio. Dixitqz ad pfectu. Impu-
 dens canis 7 in facibus leo. in carnem
 potestate habes. sed animā xpc reseruat.
 Pfectus autē facie clamide operiebat
 nec tantā sanguinis effusione videre po-
 terat. Tandē ea deponi fecit. 7 ea in car-
 cere reduci iussit. 7 mira ibi claritas ful-
 sit. Abi dum esset orauit dñm vt inimi-
 cum q secu pugnaturus eēt sibi visibilis
 demonstraret. Et ecce draco immanissimus
 ibide apparuit. q dū ea deuoratur im-
 petrarat. signu crucis edidit. 7 ille eua-
 nuuit. Vel vt alibi legit. os sup caput ei
 ponens. 7 lingua sup calcaneu porriges
 ea p cunus deglutauit. Sed dū ea abloz
 bere veller. signo crucis se munuit. et id
 draco virtute crucis crepuit 7 virgo ille
 sa exiuit. Istud autē qd dī de draconis
 deuoratioe. 7 ipius crepatōe apocriphū
 7 friuolu reputat. Dyabolus itez vt tam
 decipe posset in specie hois se mutauit.
 Quē videns in oratione se dedie. 7 dum
 surrexisset dyabolus ad ea accessit 7 ma-
 num tenens dixit. Sufficiant tibi q sed-
 sti. ideo nūc cessa de mea psona. Illa au-
 tem eū p caput apprehendit. 7 sub se ad
 terrā deiecit. 7 sup ceruicē eius de xpe
 dem posuit 7 dixit. Sternere superbe de-
 mon sub pedibus femine. Demon autē
 clamabat. O beata margaretha supera-
 tus sum. si inuenis me vinceret non cu-
 rassent. ecce a te. era puella superatus sum
 7 inde plus doleo qz pater tuus 7 mater
 amici mei fuerūt. Illa vero cum cogit.
 vt diceret cur venisset. q se venisse ait: vt
 sibi consuleret q mortis pfidis obedi-
 ret. Coegit quoqz vt piceret. cur xpianus
 tam multipliciter temptat. Qui respon-
 dit. Naturale odium sibi esse cōtra vos
 virtuosos: 7 qmā sp ab eis repellat. s.
 tamen desiderio seducendi ipse infestus

rixit. et quod invidet homini de felicitate
 qua ipse amisit. Quis eam recuperare non
 possit. ipam tamen alijs auferre potest. Ad
 videndum quod salomō infinita demonum mul-
 titudine in quodam vase inclusit. post mor-
 tem suam cum de illo vase demones ignem
 mitteret et homines ibidem magnam thesaurum
 eperaret. et vas defregit et demones
 exentes aerem implerunt. His dicitur vir
 go pedem subleuauit et dixit. fuge miser.
 et demon statim euauit. Secura igitur ef-
 ficat. quod quod puni capere vicerat ministri pcul-
 dubio suparet. Sequen igitur die conue-
 niens populis iudicia presentat et la cri-
 ficare cōtēnēs exiit. corpusq; facibus
 ardentibus comburit. ita quod cuncti mirarent
 quomodo tātēna puella tot posset tormenta
 sustinere. Bānde in vase pleno aqua ipam
 ligari et poni fecit ut ex penarū commua-
 tione presceter vis doloris. Sed subito ter-
 ra deuit. et cūcis videntibus vgo illesa
 egredit. Tūc quod quod milia viroꝝ credide-
 runt. et p noie xpi capitale iniam acceperit.
 Prefectus autē times ne alij puererent.
 cōcitus beatā margarethā decollari pce-
 pit. Illa autē impetrato orandi spacio p-
 se et suis psecutoribus. necno et p ei me-
 moria agentibus et se inuocantibus deuote
 orauit. Addeas ut quecūq; i partu pidi-
 tans se inuocaret illesam. ple emitteret.
 factusq; ē aut vox de celo quod in suis se no-
 uerit petentibus exaudis. Surgensq;
 ab orōne dixit spiculatori: frat tolle gla-
 dium tuū et pcutē me. Qui pcutiens ca-
 put eius vno ictu absculit. et sic martiri
 coronā suscepit. Passa ē aut. xij. kalē.
 augusti ut in eius histōia inuenit. Illu-
 bi legit. p tercio ydus inlij. De hac sa-
 cta vgne sic dicit quodā factus. beata mar-
 garetha fuit timoris dei plena. iusticia p-
 dita. religione comperta. compunctōne
 perfusa. honestate laudabilis. patientia
 singularis. Nihilq; in ea contrarium re-
 ligioni christiane inueniebatur. odiosa
 patri suo dilecta domino nostro ihesu
 christo.

Lexius fuit filius

Euphemiani viri nobilissimi
 romanoꝝ. et in aula impatoris pmi. Cui
 tria milia puerorū assistebāt. quod somis ali-
 reis cingebant. et vestimentis sericis in-
 duebant. Erat autē pfectus euphemianus
 valde misericors. et singulis diebus in do-
 mo sua tres mēse. paupibus. orphanis.
 viduis et peregrinis pabatur. quibus stren-
 nue seruiebat. et hora nona ipse cum viris
 religiosus abum in timore dñi capiebat.
 Cui vxor noie aglaes eiusdem religionis
 ac pposita erat. Cui autē filium non haberet
 ad pces in suas dñs eis pculit filium post
 que ipsi deinceps in castitate viuere fir-
 mauerunt. Traditus autē puer liberalibus
 disciplinis. cum oibus philoſophie artibus
 ipse floreret. et iam ad puberē etate venisset
 puella sibi de domo impia eligi. et sibi
 in iugē copularet. Venit nox in qua cū
 spōsa sua suscepit secreta silēna. Tūc
 sanctus inueniens cepit spōsam suā in dei
 timore instruere. ac ipsa ad vgnitatio p-
 uocare pudore. Deinde anulū suū aure-
 um et caput balthei quo cingebat sibi ser-
 uanda tradidit dices. Suscipe hec et ser-
 ua. donec deo placuerit. et dñs sit in nos
 Post hoc de suba sua accipiens ad mare
 discessit. Ascendensq; occulte nauē laodi-
 ciam vsq; deuenit. indeq; pgens in edis-
 sam ciuitate syrie pfectus ē. Ubi imago
 dñi in ihesu xpi sine humano ope facta
 in sindone habebat. Quo pueniens ois
 quod secū detulerat paupibus distribuere: et
 vestimēta vilia induēs cū ceteris paupi-
 bus in atrio dei genitricis marie sedere ce-
 pit. De elemosinis vero quātū sibi suffice-
 re poterat sibi retinebat. cetera vero alijs
 paupibus erogabat. At vero patre de re-
 cessu filij plurimū ingemiscēs. p vniuer-
 sas mōdi pres pueros suos misit. quod eū di-
 ligenē inquereret. Quorū cū aliq; ad ciuita-
 tem edissam venissent ab eo cogniti s; ip-
 si eū minime cognoscētes. eidē cum cete-
 ris paupibus elemosinas tribuerunt. quod
 accipiens deo gratias agens dixit. Statim

De sancto Alexio.

as tibi ago dñe quod a seruis meis elemosi-
 nam recipere fecisti. Reuersi autē pueri
 renunciat patri quod nullus valeat reperiri.
 Abater igitur sua die sui recessus sic cū i
 paupibus cubiculi sui stravit. ubi ciuitas
 lamētabiles voces dabat dices. Dic spū
 luctu manebo donec filium meū recupera-
 uero. Sponsa vero ad socꝝ dixit. Bonec
 audia de sponso meo dulcissimo: instar
 turturis solitaria tecū manebo. Cui
 autē alexius in p̄dicto atrio decē et septē
 annos maneret in dei seruitio: imago tā-
 dem beate virginis quod ibidem erat imago tā-
 ecclesie dixit. fac introire hominē dei: quod
 dignus ē regno celoz. et spiritus dei rege-
 scet super eum. Illa oratio eius sicut incen-
 sum in cōspectu dei ascendit. Cum autē
 custos de quonā diceret et ignoraret iter ei
 dixit. Ille qui foris sedet in atrio ipse est.
 Tūc custos festinus exiit: et ipm in ec-
 clesiam introduxit. Quod factū dum cun-
 ctis innotesceret. et ab omnibus venerari ce-
 pisset. humanā gloriā fugiens inde re-
 cessit et laodiciā venit. ibiq; nauē ascen-
 dens. cum in tharsum ciliē velle per-
 gere. dispensante deo nauis a ventis pul-
 sa in romanū portum deuenit. Quod cer-
 nens alexius ait intra se. In domo patris
 mei ignoꝝ manebo: nec alteri onerosus
 ero. Patrem igitur palatio redeūē mult-
 tudine obsequentiū circūdatū obuiū
 habuit: ac post eum clamare cepit. Serue
 dei me peregrinū in domo tua suscipi iu-
 beas: et de micis mense tue me nutrire fa-
 cias. ut tui quoq; peregrini dignē dñs
 misereri. Quod audiens p̄ ob amorē filij
 sui eū suscipi iussit et locū p̄uū in domo
 sua constituit. Et abum d mensa sua tri-
 buit: et ministꝝ p̄uū delegauit. Ipse au-
 tem in orōnibus p̄seuerabat. et corpꝝ suū
 ieiunijs et vigilijs macerabat. famuli
 autem domus ipm multipliciter deride-
 bant: et aquam vtiliū super caput ei
 frequenter fundebant. Sed ipse ad omnia
 patiens valde erat. Decem et septem igitur
 annos in domo patris permanens sic
 ignoꝝ. Tūc idē sergo per spiritum

quod appropinquaret terminū vite sue. car-
 tham cum attramento petijt et totum or-
 dinem vite sue ibidem conscripsit. Do-
 minica igitur die post missarum solēnia
 in sanctuario vox de celo insonuit dices.
 Venite ad me omnes qui laboratis et
 onerati estis et reficiam vos. Quod audien-
 tes omnes terrā in facies suas ceciderunt.
 Et ecce vox secundo dicens. Querite ho-
 minem dei ut oret pro roma. Querentibus
 illis et minime inuenientibus iterū
 dictum est. In domo euphemiani querite.
 Requisitus ille senihil scire de hoc dice-
 bat. Tūc imperatores archadius et ho-
 norius vna cum pontifice innocēto ad
 domum p̄dictam venerunt et ecce mi-
 nister alexij ad domū suā venie dicens.
 Vide domine ne ille peregrinus nos ter-
 sit: quia magne vite et patientie homo est.
 Currēns igitur euphemianus eū defun-
 ctum reperit et vultum eius tanq; angelū
 rutilantem vidit. Voluitq; carthā quā
 in manu habebat accipere. Sed nequi-
 uit. Exeunte igitur eo. cum hoc impera-
 toribus et pontificibus retulisset: illi ad
 eum intrassent dixerunt. Quānis pecca-
 tores sumus. regni tamen gubernacula
 gerimus. et hic curam vniuersalis regi-
 minis pastoralis. Ita igitur nobis carthā
 ut sciamus que in ea scripta sunt. Et ac-
 cedens p̄nter cartham de manu sua ac-
 cepit. et ille eam statim sibi dimisit. f̄cie
 beam legi coram omni populo et multis
 multitudinis et patre ipsius. At euphemia-
 nus hoc audiens nimio dolore cōtur-
 batus obstupuit. et factus exanimis reso-
 lutusq; viribus in terram decidit. Cum
 vero aliquantulum ad se redisset. vesti-
 menta sua scidit. Lepitq; canos capitis
 sui enellere. barbā trahere. atq; semet-
 ipsum discerpere. ac super filij sui corpus
 corruens: exdamabat. Deus me fili mi.
 quare me sic contristasti. et per tot annos
 mihi dolores et gemitus inculisti. Deus
 me miserum: quia te video baculum se-
 necutus mee in grabato iacentem et non
 loquentē mihi. Deus me quale p̄solatio

nem decetero habere potero. Mater vero
hoc audiens: quasi leena rumpens
rethe sassis vestimentis ruens. coma dis-
soluta ad celum oculos lenabat. Et cum
per nimiam multitudinem sancti corporis ad-
ire non posset. clamans dicens. date mi-
hi vie aditum: ut videam filium meum: ut vi-
deam consolationem anime mee. et qui
surrexit vbera mea. Et cum pervenisset ad cor-
pus incumbens super illud clamabat. Huius
me filii mei: in manibus oculorum meorum. que sic
nobis fecisti et tunc delictum nobiscum egisti.
Quid eras patrem tuum et me miseram lacri-
mantem: et non ostendebas te ipsum nobis. Ser-
vum tuum in iuriabam tibi et sustinebas. Et
interque atque interque prosternebat se super corpus
et in cubiliis super illud exprobat: nunc
manibus angelicis vultus contrectabat
osculansque clamabat. Plorate mecum oes
qui ad estis: quia pro decem et septem annos eum
in domo mea habui. et non cognovi. quia
vnicuique filius meus est. Servum etiam eum
conuiciabant a lapidibus percutiebant. Huius
me dabit oculis meis fontem lacrimarum: ut
plangam die ac nocte dolorem anime mee. Spem
vero eius induit veste adriatica cucur-
rit plorans et dicens. Huius me quia hodie de-
solata sum et apparui vidua: iam non ha-
beo in quem aspiciam. nec in quem oculos le-
nem. nunc ruptum est speculum meum: et periit
spes mea. Ammodo incipit dolor qui se-
nem non habet. Populus autem audientes hec la-
crimabiliter flebat. Tunc presbiter cum impa-
toribus posuerunt corpus in honorato se-
retro. et duxerunt in medietate civitatis: et nuncia-
tum est populo: inuentum esse hominem dei. quem
civitas rota querebat. et omnes obuia cur-
rebant sancto. Si quis autem infirmus il-
lud corpus sanctissimum tangerebat. primum
curabat. ceteri visum recipiebant. demo-
niam curabantur. Imperatores autem
tanta mirabilia videntes. ceperunt per
se cum pontifice lectum portare. ut et ipsi
sanctificarentur ab eodem corpore sancto
Tunc imperatores iusserunt copiam au-
ri et argenti in plateis spargi: ut turbe oc-
cuparentur amore pecuniarum. et sinerent

corpus sanctum perducere ad ecclesiam. Sed
plebs amore pecuniarum seposita. magis ac
magis ad tacitum sacratissimi corporis ir-
ruebat. Et sic cum magno labore ad tem-
plum sancti bonifacii martiris illud tan-
dem perduxerunt. Et illic per septem dies
in dei laudibus persistentes operati sunt
monumentum ex auro et gemis et lapidis
bus preciosis. In quo sanctum corpus cum
magna veneratione collocaverunt. De ip-
so quoque monumento ita sua uisum odor
fragrant ut omnibus videretur aroma-
tibus esse plenum. Obijt autem. xvi. kal.
augusti circa annum domini circense simum vie
cesimum octauum.

Raredis virgo

fuit beate potentiane soror que fu-
erunt sorores sancti Mariani et Timothei
qui ab apostolis in fide sunt eruditi. Qui
cum persecutioe se uertere multorum christianorum
corpora sepelissent. et facultates suas pau-
peribus erogassent. tandem in pace quiesce-
runt. Circa annus domini. dccc. sub Adar-
co et anthonio secundo.

Aria interpreta

tur amarum mare. vel illumina-
trix aut illuminata. Per hec tria intelli-
guntur tres partes optime quas elegit.
scilicet pars penitentie. pars contempla-
tionis interne. et pars celestis glorie. De
qua triplici parte intelligitur quod dicitur
dominus. Adria optima pars
elegit. Primum enim pars non aufere-
tur ratione finis que est consecutio bea-
titudinis. Secunda ratione continentia-
tis: quia contemplatio vie continuatur
cum contemplatione patrie. Tercia ra-
tione sue eternitatis. In quantum igitur
elegit optima pars penitentie dicitur
amarum mare: quia ibi multa ama-
ritudinem habuit. quod patet quia tot la-
crimas fudit quod pedes domini lauit. In-
quantum elegit optima pars contemplationis
interne. ubi illuminatrix: quia ibi hausit au-
de quod postmodum effudit abunde: ibi luma-

De sancta Maria Magda. Fo. cxx.

accepit quo postmodum ceteros illustra-
uit. In qua uero elegit optima pars celestis
glorie. dicitur illuminata. quia nunc illu-
minata est et lumine perfecte cognitionis
in mente. et illuminabitur lumine clari-
tatis in corpore. Adria dicitur quasi
manens rea. vel magdalena interpretatur
munera. vel iniuncta. vel magnifica. pro que
insinuat qualem fuit ante conversionem
qualis in conversione et qualis post con-
uersionem. Nam ante conversionem fuit
manens rea per obligationem ad penas
eternam. In conversione munita vel i-
uncta per penitentie armaturam. Opti-
me enim omnibus armis penitentie se
muniuit. quia quoti se habuit oblecta-
menta. tot de se reperit holocausta. Post
conversionem magnifica per gratiam super
abundantiam. quia ubi abundauit deli-
ctum superabundauit et gratia.

Aria magdale:

na a magdalo castro cognomi-
ta clarissimi est orta natalibus. utpote
ex regia stirpe descendens. cuius pro-
prios mater uero eucharistia nuncupata est
Hec cum fratre suo Lazaro et sorore sua
martha. magdalum castrum quod est
cuncto militario a genazareth et bethani-
am castellum quod est iuxta hierusalem
et magnam hierosolimorum parte pos-
sidebat. Qui tamen omnia inter se taliter
diuiserunt. quod maria magdalum a quo
et magdalena nuncupata est. Lazarus pro-
prios uerbis hierusalem. et martha betha-
niam possederunt. Cum autem magda-
lena delictis corporis se totum exponeret
et lazarus plus militie vacaret. Adria
tha prudens partes sororis et fratris sue
strenue gubernabat. et militibus et famu-
lis suis ac pauperibus necessaria mini-
strabat. Omnia tamen hec post ascensio-
nem domini vendiderunt et ad pedes
apostolorum precium posuerunt. Cum
igitur magdalena diuitijs abundaret quod
reum affluentiam voluptas comes se-
quitur. quanto diuitijs et pulcritudine splen-

dit. tanto corpus suum voluptati sub-
iicit. Unde iam proprio nomine per-
dito peccatrix consueuerat appellari.
Sed cum respicere et alibi predicaret. il-
la nutu inspirata diuino. ad domum symo-
nis leprosi ubi audiuit eum discumbere
propauit. et non audens ut peccatrix in-
iustos comparere. retro secus pedes domini
mansit. ubi pedes eius lacrimis lauit. ca-
pillis terxit et ungento precioso punxit.
Nam incole regionis illius apertis uer-
mentissimum solis ardorem ungentis et
balneis crebantur. Cumque symon phari-
seus intra se cogitaret. quomodo si diceret pro-
phetam a peccatrice tangi se nequaquam punit-
teret. dominus illi de superba iusticia redarguit
et mulieri omnia peccata dimisit. Hec est
ergo illa maria magdalena. cui dominus tanta
magna beneficia contulit. et tanta dilecti-
onis signa ostendit. Nam ab ea septem de-
monia expulit. in suo amore ea tota litera
accendit familiarissima ea sibi proficitur.
hospitalem suam fecit. et procuratricem suam
in itinere hinc uoluit. ea se pro dicitur excu-
savit. Nam excusavit ea apud phariseum quod
dicebat ipsam immunda. et apud sororem suam
quod dicebat ipsam occisam. et apud iudam quod di-
cebat ea prodiga. lacrimarum uidentium lacri-
mas continere non potuit. Cuius dilecti-
one quadriduanum fratrem suum resuscita-
uit. Cuius amore martha sororem suam a
fluxu sanguinis quem. vii. annis propeffa fuit
erat liberauit. Cuius meritis martha laz-
arum sororis sue famulam. ut illud tam beatum et
tam dulce uerbum exclamans. diceret. beatum uen-
ter quod te portauit dignum fecit. Nam et
amb. illa fuit martha et hec eius famula.
Hec est in qua illa que domini pedes lacri-
mis lauit capillis terxit et ungento punxit
quod tunc gratie solenne penitentiam primo fecit.
quod optima parte elegit. quod ad pedes sedes do-
mini uerbum eius audiuit. et domini caput per-
unxit. quod iuxta crucem domini passioe fuit. quod
ungeta paras corpus eius unguere uo-
luit. quod a monumento discipulis recedenti-
bus non recessit. cui prope resurgens primo ap-
paruit. et apostolorum apostolorum fecit. Post ascensio-